

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA

RUA SÃO GABRIEL, S/N - CEP 29.797 - ÁGUIA BRANCA - ES C.G.C. 31.796.592/0001-23

RESOLUÇÃO № 007/94

DISPÕE SOBRE AS CONTAS DO EX-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ÀGUIA BRANCA, SR. PEDRO LUIZ DE AZEREDO NETO, RELATIVAS ' AO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 1992.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE Á-GUIA BRANCA, Estado do Espírito Santo : Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo a seguinte:

RESOLUÇÃO:

Art. 1º - Ficam aprovadas as Contas prestadas pelo Sr. Pedro Luiz ' de Azeredo Neto, Ex-presidente da Câmara Municipal de Águia Branca - ES, relativas ao exercício financeiro de 1992.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação .

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Águia Branca, em 23 de junho de 1994.

MARCOS ZAROWNY
presidente

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA NA DATA SUPRA.

Selonico P. Juno- Fillo SEBASTIÃO PERFIRA VIANA FILHO

1º Secretário

Registrado no livro n.º092

as tolhas 240235.

Lin 23 / 06 / 94

Lin 23 / 06 / 94

RESPONSAVEL

Publicado no quadro de avisos
no Átrio da Câmara Municipal
de Áquia Branca.
fm 23/06/94